

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER WATER & POWER OPERATIONS DIVISION GILGIT



No. EE/WP/AB-12/2024-25/

Dated 10 April, 2025

Notice Inviting tender

The Executive Engineer Water & Power Operations Division invites sealed bids for the development project namely "Installation of abc cable & smart energy meters in Gligit PH-IV to execute the below mentioned works from the Govt. contractor having valid PEC registration in the appropriate category and code on the basis of single stage two envelop bidding procedure (SSTE).

S. #	Name of Work	Estimated Cost Rs in (million)	Bid Security PKR	Cost of tender documents PKR	Bids Submission Date & Time	Bids Opening Date & Time
1	Supply & Installation of Single phase Smart Energy Meters with accessories in Gilgit	101.693	2033860/-	14000	06/05/2025 12:00 PM	06/05/2025 12:30 PM
2	Supply & Installation of ABC with accessories	44.540	890800/-	12000	06/05/2025 01:00 PM	06/05/2025 01:30 PM

TERMS AND CONDITIONS: -

- Mandatory conditions, General condition and Evaluation criteria is mentioned in the bidding documents.
- Bidding documents of each work can be purchased from the office of the Executive Engineer Water and Power Department Operations Division Gilgit during office hours upon cash payment (not refundable) as mentioned against each work.
- 3. The Proposal shall clearly be marked as Technical & Financial in bold and legible letters.
- Bid security should be provided along with the technical proposal.
- 5. The technical & Financial Proposals should be reached to the office of the Superintending Engineer W&P Circle Gilgit near KIU Gilgit on or before the date & time mentioned against each. The technical proposals shall be opened in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to attend the session. Bid received after due date & time shall not be considered.
- Financial proposals of only technically responsive firms will be opened.
- The client reserves the right to reject any or all the proposals, however reason of rejection shall be communicated accordingly.

Executive Engineer W&P Operations Division Gilgit

Distribution

- The Secretary W&P Department Gilgit-Baltistan.
- 2. The Chief Engineer W&P Department Gilgit Region.
- 3. The Superintending Engineer Circle Office W&P Deptt. Gilgit.
- 4. The Deputy Director GBPPRA Gilgit. {with the request to publish in official website please}
- Office Notice Board.
- Office Copy.



ازد فترا میزیمیوانجینئر گور نمنث آف گلکت بلتستان واثرایندیاور دیار شمنث دویژن گلکت_

No. EE/WP/AB-12/2024-25/

Dated: 16th April, 2025

ثينثررنوش

ا گیز کیٹوا نجینیر واٹر اینڈ پاور گلگت بلتتان، نے ایک تر قیاتی منصوبہ جس کانام"، سارٹ ازجی میٹر زاور ایریل نے کیبل کی تنصیب فیز م "کے تحت ورج ذیل کاموں کے لیے سنگل سٹیج دولفافہ (ایس ایس ٹیاری) طریقہ کار کی بنیاد پہ مہر بند بولیوں کی دعوت دی گئے جن کے پاس پاکستان انجینئر تک کونسل کی موزوں کینٹیگری اور کوؤ میں رجسٹریشن

ىر <u>ل</u> نبر	كامكانام	خنینی لا <i>گت</i>	بولی کی سکیور ٹی	نینڈردستاویزات کی تیت	بولی جمع کرانے کی تدیخ اور وقت	بولی کھولنے کی تاریخ اور وقت
-1	گلت شبر ش اسار ث انر تی مینزز ک فراجی و تنصیب	101.693/-	2033860/-	14000/-	06-05-2025 12:00 PM	06-05-2025 12:30 PM
-2	گلت شریم اے بی می کیبل کی فراہمی و تنصیب	44.540/-	890800/-	12000/-	06-05-2025 1:00 PM	06-05-2025 1:30 PM

شرائط وضوابط:

1_لازی شرائط، عمومی شرائطاور جانج کے معیار بولی کے دستاویزات میں درج ہیں۔

2۔ ہر کام کے بولی کے دستاویزات ایگزیمٹیوا بحینیر داٹر پاور ڈیپار ٹمنٹ جی بی ایچای ڈبلیوڈ ویژن گلٹ کے دفتر سے دفتر کاو قات میں نقذادا کیگی(نا قابل واپی) خریدے جا سکتا ہیں۔

3_ اغافوں کو واضع طور پر ٹیکنکل وار فنانشل کے عنوانات میں نمایاں اور صاف الفاظ میں نشان زو کیا جائے۔

4_ بولى كى سكيور فى بنام الكيز يكثيوا بحيسرجى في التاكان دليو ميكنكل پروپوزل كے ساتھ فراہم كى جانى جا ہے۔

5۔ نیکنگل اور فنانشل پر و پوزلزند کورو تاریخ ووقت پر سپر نشید بھا نجینیر واٹر اینڈ پاور سر کل گلگت کے دفتر کے پند پر پہنچنے چاہیے۔ نیکنگل پر و پوزلزان بولی دہندگان یاان کے نما سندگان کی موجود گی میں کھولے جائیں مے جو سیشن میں شرکت کا انتخاب کریں ہے۔

6۔ صرف نیکنکل طور پر موزوں کمپنیوں کے فنانشل پروپوز لز کھولے جا کمیتے۔

7۔ کلائمنٹ کسی بھی یاتمام پر وپوزلز کو مستر د کرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے، تاہم مستر د کرنے کی وجہ سے آگاہ کیا جائے گا۔

ا گيز يكثوا تجيئر ا گيز يكثوا تجيئر واثرايند پاور ذيبار نمنث ذويزن

ئسٹريبيوشن:

1جناب سیکریٹری واثر اینڈ پاور ٹیپارٹمنٹ گلگت بلتستان۔
 2۔ جناب چیف انجیننر واثر اینڈ پاور ڈیپارٹمنٹ گلگت ریجن۔

2. جناب چیف انجینتر واتر ایند پاور دیپارتخت کنات ریجن. 3. جناب سیرنٹینڈینگ انجینئر سرکل آفس واٹر اینڈ پاور ڈیپارٹمنٹ گلگت.

4 جناب ڈپٹی ڈائریکٹر جی بی پی پی ار اے، گلگت.

افس نوٹس بورڈ۔

6۔ افس کاپی۔